
Nr. 

Crt.
Cab.med.fam Nume medic Localitatea Mobil adresa e-mail

1 Cabinet Med-Fam dr.Banica Banica Marius Bretcu, Str.Garii, Nr.212 0745-148277 mariusmed@yahoo.com
2 Med-Fam.Dr.Bolcu Bolcu Alexandru-Dan Sfantu Gheorghe, Str.Paius David, Nr.3, Bl.53 0723-601083 danbolcu@yahoo.com
3 Cabinet medical de medicina de familie dr.Miklos Etelka-Tunde Miklos Etelka-Tunde Turia, Nr.270 0756-698170 tundemiklos4@gmail.com
4 Cabinet de medicina de familie dr.Farkas Orban Eva Farkas Eva Targu Secuiesc, Str.Pacii, Nr.21 0745-135825 farkasoeva@gmail.com
5 MED FAM GABOR Gabor Vilma Bradut, Str.Principala, Nr.210 0744-586128 drgaborvilma@gmail.com
6 Cabinet Med-Fam dr.Stancescu Adriana Stancescu Adriana Intorsura Buzaului, Str.Mihai Viteazul Nr.150 0728-068530 stancescu_adriana@yahoo.com
7 MED. FAM.PRO SANA Kanabe Adelka-Maria Zabala, Str.Principala, Nr.803/A 0745-438132 kanabeadel@yahoo.com
8 MED-FAM Dr.KORDA Korda Elena Sfantu Gheorghe, Str.Kos Karoly, Nr.78 0745-548808 elena1.korda@gmail.com
9 MED FAM DR KUN Kun Sarolta Ghelinta, Str.Principala, Nr.614 0744-482700 kunsaci@gmail.com

10 Cabinet medical de medicina de familie dr.Simo Imola Simo Imola-Gizella Ojdula, Nr.1008A 0743-027675 simoimolagizella@yahoo.com
11 Cabinet medical de familie dr.Matis Rozalia Matis Rozalia Belin, Str.Principala, Nr.6 0745-143542 matis.rozalia@yahoo.com
12 MED-FAM DR.MATYAS Matyas Attila-Huba Covasna, Str.Dozsa Gyorgy, Nr.4 0745-024787 ahmatyas@gmail.com
13 Cabinet med.fam. Dr..Mester-Nagy Levente Mester-Nagy Levente Reci, Nr.309 0752-814170 mester.levente@gmail.com
14 Cabinet Med-fam Dr.Nemes Nemes Tibor Sfantu Gheoghe, Str.Erege, Nr.19 0723-568604 dr.nemestibor@yahoo.com
15 MED-FAM DR.REGENI Regeni Hajnalka Targu Secuiesc, Str.Nicolae Balcescu, Nr.1 0753-518907 regenihajnalka@yahoo.com
16 PRAXISMED SEPSI SRL Sepsi Alexandru Targu Secuiesc, Str.Garii, Nr.12 0744-307421 drsepsia@yahoo.com
17 SONOMED&PRAXIS SRL Sepsi Edit Targu Secuiesc, Str.Garii, Nr.12 0744-307423 dr_sepsiedit@yahoo.com
18 MED-FAM Dr. SERES Seres Lucia Sfantu Gheorghe, Str.Oltului, Nr.12 0745-066901 sereslucia@yahoo.com
19 Cab.med.fam.dr.Stefan Daniela Stefan Daniela Intorsura Buzaului, Str.Mihai Viteazul Nr.150 0745-259657 octaviandorin@yahoo.com
20 MED-FAM Dr.Szoke Szoke Ecaterina Sfantu Gheorghe, Str.Kos Karoly, Nr.78 0723-097015 szoke.kati@gmail.com
21 MED-FAM Dr.Toth Toth Zoltan Turia, Nr.270 0788-180706 tothzoltan88@yahoo.com
22 Cab.med de fam dr.Tusa Csaba Tusa Csaba Targu Secuiesc, Str.Fabricii, Nr.5 0745-043907 tusacsaba56@gmail.com
23 CABINET MEDICAL DR.SZIGETI BISZAK SRL Szigeti Biszak Agnes Targu Secuiesc Str.Fabricii, Nr.4 0751-346582 biszakagi@gmail.com
24 Cabinet medical de familie dr.Szabo Emese Szabo Emese Targu Secuiesc Str.Fabricii, Nr.4 0745-482048 drszaboe88@gmail.com

Lista medicilor de familie care efectuează teste rapide antigen în vederea depistării infecţiei cu SARS-CoV-2 
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